RUMAH PAM DI MPC WILAYAH UTARA (TUNTUTAN 03) - SRF/MPC(PCT)100.2/6JLD2/
CLAIM-3

Pesanan / Kebenaran Invois Pembekal

Tarikh No. Rujukan Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
28/07/2021 AF999174 56,970.00

Jumlah Jumlah 56,970.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
M-WU0-LP10-A37402  PRABAYAR 56,970.00  DR

Jumlah Bersih 56,970.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Lima Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh Sahaja

Disediakan FAUZIAH BTE AHMAD NAWAWI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 02/08/2021 11:13 PG
Disemak SITI RAHAYU BTE MD DESA
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 02/08/2021 09:20 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 05/08/2021 12:11 PG